UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BQL Dự ÁN DTXD CÁC CÔNG TRÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP
Trà Vinh, ngày tháng 7 năm 2023

SỐ: Ẵ //T B -B Q L

THÔNG BÁO
“Ve việc mời hề sơ năng lực để lựa chọn nhà thầu tư vấn thẩm định giá

trang thiết bị các dự án do Ban Quản lý dự án đang thực hiện”

Kính gửi: Các đơn vị thực hiện tư vấn thẩm định giá.

Căn cứ Quyết định số 4168/QĐ-ƯBND ngày 31/12/2020 của Chủ tịch ủy  ban
nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án
Trung tâm dịch vụ - đào tạo và hợp tác doanh nghiệp thuộc Trường Cao đăng nghê
Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 283/QD-SKHDT ngày 18/10/2021 của Giám đốc Sở
Kế hoạch và Đầu tư Trà Vinh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật dự án
Kho lưu trữ Tỉnh ủy Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 2678/QĐ-UBND ngày 18/11/2021 của ủy  ban nhân
dân tỉnh Trà Vinh về việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Mua sắm
trang thiết bị y tế Bệnh viện đa khoa tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 2326/QĐ-ƯBND ngày 02/12/2022 của Chủ tịch ủy  ban
nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án
Đầu tư mua sắm trang thiết bị cho 98 Trạm Y tế tuyến xã, tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 2327/QĐ-ƯBND ngày 02/12/2022 của Chủ tịch ủy  ban
nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án
Đầu tư nâng cấp, mở rộng Trung tâm Y tế thị xã Duyên Hải;

Thực hiện nhiệm vụ do UBND tỉnh giao làm Chủ đầu tư các dự án đầu tư
công trong giai đoạn 2021-2025, hiện nay một số dự án đang tổ chức triển khai
thực hiện đầu tư xây dựng, trong quá trình triển khai lập dự án và triển khai thi
công xây dựng công trình, với các nội dung công việc cần thực hiện thẩm định giá
một số trang thiết bị để xây dựng dự toán và xác định giá gói thầu trong việc tổ
chức phê duyệt dự toán hoặc lựa chọn nhà thầu thực hiện như:

- Trang thiết bị Y tế

- Trang thiết bị văn phòng

- Trang thiết bị xây dựng

- Trang thiết bị khác...

Do đó nhằm để thuận lợi cho việc triển khai thực hiện công tác lựa chọn tư
vấn thẩm định giá thực hiện {gửi yêu cầu mời thực hiện các gói thầu khỉ đã có kế
hoạch lựa chọn), Ban Quản lý dự án bằng thông báo này đề nghị các đơn vị tư vấn

2

thẩm định giá có nhu cầu tham gia thực hiện dịch vụ tư vấn thẩm định giá, xin gửi
hồ sơ về Ban Quản lý dự án như sau:

- Hồ sơ Năng lực {một số tài liệu có xác nhận công chứng như: Giấy chứng
nhận đăng kỹ kinh doanh hoặc Quyết định thành lập của cơ quan nhà nước có
thẩm quyền; Bản sao văn bằng, chứng chỉ, thẻ thẩm định viên và Hợp đồng lao
động nhân sự có chuyên môn về lĩnh vực thấm định giá thiết bị).

- Bảng phí biểu giá dịch vụ được công bố của quý công ty {bản chính hoặc
công chứng).

Kính mong quý công ty và các đơn vị có nhu cầu xin gửi hồ sơ năng lực về
địa chỉ như sau:

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng và Công
nghiệp tỉnh Trà Vinh (Địa chỉ: 114, Trần Quốc Tuấn, Phường 2, thành phố Trà
Vinh, tỉnh Trà Vinh).

- Địa chỉ mail: baocaobql2023@gmail.com

Kính mong sự hỗ trợ và xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- UBND tinh (Trung tâm TH - CB);
- GĐ, PGĐ;
- Phòng KHTC (Bình);
-Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

G.Ô2JjGiNG HtỆF~y -

.X t.t rà vinh'

DAN

BAN

CẤC CÔNG TRINH

Dận  dụng  va

Dương Hiền Tấn